

Lucrari de reparatie a unor portiuni de drum in s.Pirlita, com.Pirlita, r.Ungheni (varianta alba)

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 585 158,29 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Portiunea nr.1 Lungimea =350 m; latimea =3 m				
1	TsC21B1 k=2	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	2,25	3 330,22 0,00	7 493,00 0,00
2	TsE05B k=2	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	7,50	154,98 0,00	1 162,35 0,00
3	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2	5,00	395,92 379,52	1 979,60 1 897,60
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	7,50	8 498,58 316,16	63 739,35 2 371,20
		<i>Total</i>	Lei			74 374,30
		Total Portiunea nr.1 Lungimea =350 m; latimea =3 m Inclusiv salariu				74 374,30 4 268,80
		2. Portiunea nr.2 Lungimea =500 m; latimea =3,5 m				

1	2	3	4	5	6	7
5	TsC21B1 k=2	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	5,25	3 330,22 0,00	17 483,67 0,00
6	TsE05B k=2	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	17,50	154,98 0,00	2 712,15 0,00
7	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2	10,00	395,92 379,52	3 959,20 3 795,20
8	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	17,50	8 498,58 316,16	148 725,15 5 532,80
		<i>Total</i>	Lei			172 880,17
		Total Portiunea nr.2 Lungimea =500 m; latimea =3,5 m Inclusiv salariu				172 880,17 9 328,00
		3. Portiunea nr.3 Lungimea =225 m; latimea =3,5 m				
9	TsC21B1 k=2	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	2,36	3 330,22 0,00	7 859,33 0,00
10	TsE05B k=2	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	7,88	154,98 0,00	1 221,23 0,00
11	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2	4,50	395,92 379,52	1 781,64 1 707,84
12	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra	100m2	7,88	8 498,58 316,16	66 968,82 2 491,34

1	2	3	4	5	6	7
		sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm				
		<i>Total</i>	Lei			77 831,02
		Total Portiunea nr.3 Lungimea =225 m; latimea =3,5 m Inclusiv salariu				77 831,02 4 199,18
		4. Portiunea nr.4 Lungimea =255 m; latimea =3 m				
13	TsC21B1 k=2	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	2,65	3 330,22 0,00	8 825,09 0,00
14	TsE05B k=2	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	8,85	154,98 0,00	1 371,57 0,00
15	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2	5,06	395,92 379,52	2 003,35 1 920,37
16	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	8,85	8 498,58 316,16	75 212,44 2 798,02
		<i>Total</i>	Lei			87 412,45
		Total Portiunea nr.4 Lungimea =255 m; latimea =3 m Inclusiv salariu				87 412,45 4 718,39
		5. Portiunea nr.5 Lungimea =1350 m; latimea =3,5 m				
17	TsC21B1 k=2	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	1,39	3 330,23 0,00	4 629,02 0,00
18	TsE05B k=2	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea	100m2	4,62	154,98 0,00	716,02 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II				
19	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2	2,64	395,92 379,52	1 045,23 1 001,93
20	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	4,62	8 498,58 316,16	39 263,44 1 460,66
		<i>Total</i>	Lei			45 653,71
		Total Portiunea nr.5 Lungimea =1350 m; latimea =3,5 m Inclusiv salariu				45 653,71 2 462,59

		Total	Lei	458 151,65
		Inclusiv salariul	100 %	24 976,96
		Fondul social si asigurarea medicala	24 %	5 994,47
		Total		464 146,12
		Cheltueli de regie	3 %	13 924,38
		Total		478 070,50
		Beneficiu de deviz	2 %	9 561,41
		Total		487 631,91
		TVA	20 %	97 526,38
		Total deviz: Inclusiv salariu		585 158,29 24 976,96

Intocmit

Director Petru Cujba

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)